
静岡県静岡市流通センター１６番

電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号
. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　小　池　弥　太　郎　商　店
縮　尺
Ａ１－１／１　

Ａ３－１／２　

重ね部分

製　品　名

各種鋼板　０.２７ｍｍ ～ ０.４ｍｍ

板幅　：　４５５ｍｍ

MA 2015-06-15

リブ波　Ｗ４１５

11

8 130.3

6

138.3 138.4 138.3

415

8

リブ波　Ｗ４１５　角波　断面図

HAN-R-01

リブ波Ｗ４１５（有効巾　４１５ｍｍ）


